
.

Zápis kontrolního výboru ze dne 27.6.2012

Prítomni: Píša J.,Novák K.st,.,Ing. Petr M., Tnnal M.

Omluveni: Procházka T.

Zapsal: Píša J.

Kontrolní výbor na svém jednání dne 27.6.2012 projednal:

F"'
1. Stížnost p. Ing. Tylka k web. Stránkám mesta. Cerpáno s predložené

stížnosti.
2. Záverecný úcet mesta Zásmuky za rok 2011. Materiály viz. Zastupitelstvo.
3. Prodej pozemku v obci Zásmuky, Nesmen. Materiály viz. Zastupitelstvo.
4. Návrh programu na verejné zasedání zastupitelstva mesta Zásmuky
5. Hasicský zbor Zásmuky požární vozidlo dar.

Usnesení:

/'

1. Kontrolní výbor na svém jednání dne 27.6.2012 se usnesl, stížnost nemá opodstatnení
protože web. Stránky fungují. Dále KV doporucuje další prípadnou stížností se
nezabývat.

2. Záverecný úcet mesta Zásmuky za rok 2011 byl projednán na financním výboru a KV
k tomuto bodu nemá pripomínek.

3. Informaci o prodeji pozemku KV v obci Zásmuky a Nesmen KV bere na vedomí
vzhledem k tomu, že bude probíhat další jednání zastupitelstvem mesta Zásmuky-

4. Návrh programu verejného zasedání zastupitelstva mesta Zásmuky KV bera na
vedomí.

5. Požární vozidlo dar KV bere na vedomí. Vec je v jednání HS.

Overili: Novák K. st. ..~kg .

~.'.'.'.'.'

Tnnal M.

Zapsal.: dne 27.6.2012 Piš.J ~


